aquesta oferta i als plecs de clàusules administratives generals i particulars, el projecte 
executiu d’obra els quals accepta plenament i sense reserva alguna i del que deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell. 

SEGONA.- El preu d’adjudicació del contracte és de vint-i-un mil euros (21.000 €.-) més 
IVA, que serà abonat per l’Ajuntament de conformitat amb les previsions de la clàusula 
6 del Plec de prescripcions tècniques particulars que regeix la licitació. 

TERCERA.- El Sr. Jordi UBACH LLORENS, actuant em nom propi es sotmet a la